
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

TÝDENNÍ PROGRAM od 14. 10. – 18. 10. 2024 
Pondělí 14.10.  
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu / péče o naše zvířátka 
9 :00 – 9:30      raníček   /protahování pomocí žebřin 
9:30- 11:45           komunikační kroužek – Havelské posvícení( význam posvícení) 
   počítačový kroužek- pracujeme na naší prezentaci, úprava fotografií 
                                malá procházka před obědem                                    
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek- aromaterapie 
Odpolední program: kronikaření, muzicírování pro radost 
   pohybové hry na X-boxu 
Úterý 15.10. 
7:00– 8:30   příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny/ jízda na motomedu 
9 :00 – 9:30       raníček/ rytmické cvičení  
9:30 – 10:00           péče o naše zvířátka – úklid  
10:00- 11:45  pracovní dílny – práce na novém domečku pro kuřátka 
   kuchařinky- upečeme si havelské hnětynky 
                                malá procházka před obědem    
12:00- 13:00           příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek za doprovodu audioknihy Děti z Bullerbynu 
Odpolední program: snoezelen terapie, fotobiomodulační terapie 
                                 zdobení hnětynek 
Středa 16.10.            
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu 
9 :00 – 9:30      raníček    /  péče o naše zvířátka 
9:30       pojedeme na malý výlet naším elektroautem – drakiáda na Rovině  
   tento den bude odhlášen oběd a drakiádu zakončíme teplou polévkou
                       v hospůdce ,, Na Rovině,,      
13:00- 13:30            odpolední odpočinek  - aromaterapie 
Odpolední program: filmotéka dle výběru klientů  
                                 ochutnávka našich hnětýnek při kávičce       
Čtvrtek 17.10. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny  /jízda na motomedu/fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30  raníček / malá rozcvička na protažení celého těla,péče o naše zvířátka 
9:30-  12:00  keramická dílna – vyrábíme odkládací misky     
12:15 – 13:15         příprava stolování - oběd - úklid  
13:00 – 13:30  odpolední odpočinek za doprovodu relaxační hudby  
Odpolední program: stolní hry, poznáváme svět s albi tužkou 
 
Pátek 18.10. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 - 9:00    péče o naše zvířátka / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
 9:00 -  12:00  výtvarná činnost- vybarvujeme antistresové omalovánky,  
                                malování temperami - téma: podzimní krajina 
                                ( kombinace barev a přírodnin) 
   individuální cvičení s klienty s prvky bazální stimulace/snoezelen terapie 
 12:00 – 14:00  příprava stolování – oběd – úklid 
                                aktivity dle přání klienta  / procházka 

Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného 
rozrušení klientů, kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost 

Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytované služby 


